
Downloaded from: justpaste.it/8ax2k

Plaunami kilimėliai yra puikus pasirinkimas bet
kuriuose namuose.

Juos lengva prižiūrėti, juos galima naudoti bet kurioje namų patalpoje. Yra daug skirtingų stilių
ir dizaino skalbiamų kilimėlių, todėl galite rasti tai, kas tinka jūsų asmeniniam stiliui.

 
Plaunami kilimėliai taip pat yra puikus pasirinkimas alergiškiems ar astma sergantiems
žmonėms, nes juos galima lengvai išvalyti. Jei turite naminių gyvūnėlių, plaunami kilimėliai yra
puikus pasirinkimas, nes juos galima lengvai išvalyti, jei jūsų augintinis pateko į nelaimingą
atsitikimą.
 
Jei ieškote naujo kilimėlio, apsvarstykite galimybę plauti kilimėlį. Jie puikiai papildys bet kokius
namus ir gali būti naudojami bet kuriame kambaryje. Plaunamus kilimėlius lengva prižiūrėti,
juos galima rasti įvairių stilių ir dizaino.
Kodėl kilimėliai tokie geri?
- Plaunamus kilimėlius lengva prižiūrėti.
- Galima naudoti bet kurioje namo patalpoje.
- Puikiai tinka alergiškiems ar astma sergantiems žmonėms.
- Yra daug įvairių stilių ir dizainų.
- Kilimėliai gali suteikti jaukumo ir stiliaus bet kokiems namams.
 

https://justpaste.it/8ax2k
https://justpaste.it/img/d117586a37814c6d67dc443f79710db6.jpg
https://justpaste.it/img/d117586a37814c6d67dc443f79710db6.jpg
https://justpaste.it/redirect/8ax2k/https%3A%2F%2Fekilimai.lt%2F497-washable-rugs


Jei ieškote naujo kilimėlio, apsvarstykite galimybę plauti kilimėlį. Plaunamus kilimėlius lengva
prižiūrėti, juos galima rasti įvairių stilių ir dizaino. Skalbiamas kilimėlis puikiai papildys bet
kokius namus.
 
Kilimai šimtmečius buvo daugelio namų ir verslo dalis. Kilimas sudarytas iš viršutinio
sluoksnio, pritvirtinto prie pagrindo, kuris gali būti bet koks, pavyzdžiui, vilna arba sintetinis
pluoštas, pavyzdžiui, nailonas, jei jie yra pigesni nei natūralūs! Krūva dažniausiai susideda iš
susisukusių kuokštelių, kurie yra termiškai apdoroti, todėl išlaiko savo formą net sušlapus – šie
„skubačiai“ suteikia jiems išskirtinį pojūtį prie kojų, kai vaikštote ant viršaus. kai nėra traukos?
Kita vertus, jei norime ir patogumo, ir stiliaus, kreipiamės į puikų kilimą!
 
Jie ne tik yra estetiški, nes galima rinktis iš begalinio spalvų, dizaino ir medžiagų skaičiaus.
Tačiau jie taip pat šildo žiemos mėnesiais, sulaikydami šilumą audinyje, kuri kitu atveju
nukristų per kojas į žemę. Be to, jie veikia kaip garso barjeras, slopindami žingsnius ir kitus
triukšmus, kurie kitu atveju aidėtų per kambarį.
 
Kai reikia nuspręsti, kokio tipo kiliminės dangos norite savo namuose, reikia atsižvelgti į
daugybę veiksnių, pavyzdžiui:
- Eismo lygis zonoje, kurioje bus dedamas kilimėlis.
– Nesvarbu, ar turite augintinių, ar vaikų.
- Jūsų biudžetas.
– Jūsų namų stilius.
- techninės priežiūros suma, kurią norite atlikti.
 
Vilnoniai kilimai yra populiarus daugelio namų savininkų pasirinkimas, nes jie yra patvarūs ir
lengvai prižiūrimi. Tačiau jie gali būti brangesni nei sintetiniai variantai. Nailonas yra dar vienas
populiarus pasirinkimas, nes jis yra atsparus dėmėms ir lengvai valomas. Poliesteris yra
pigesnis pasirinkimas, kurį taip pat lengva prižiūrėti. Olefinas yra sintetinis pluoštas, kuris yra
patvarus ir atsparus dėmėms. Tai geras pasirinkimas intensyvaus eismo vietose. Akrilas yra
sintetinis pluoštas, kuris yra minkštas ir minkštas. Tai geras pasirinkimas mažo eismo vietose.
Kilimai iš natūralaus pluošto, pavyzdžiui, vilnos ar medvilnės, gali būti brangesni nei sintetiniai.
Tačiau dažnai jie yra patvaresni ir lengviau prižiūrimi. Natūralaus pluošto kilimai yra geras
pasirinkimas intensyvaus eismo vietose. Sintetinio pluošto kilimai yra geras pasirinkimas mažo
eismo vietose.
 
Renkantis kilimą taip pat reikėtų atsižvelgti į savo namų stilių. Jei turite oficialią svetainę,
galbūt norėsite pasirinkti prabangų kilimą. Jei turite paprastą šeimos kambarį, galbūt norėsite
pasirinkti patvarų ir lengvai prižiūrimą kilimą.



Šiandien rinkoje yra daug įvairių tipų kilimų. Galite rinktis iš natūralaus pluošto, pavyzdžiui,
vilnos ar medvilnės, arba iš sintetinių pluoštų, tokių kaip nailonas ar poliesteris. Rinkdamiesi
kilimą turėtumėte atsižvelgti ir į savo namų stilių. Jei turite oficialią svetainę, galbūt norėsite
pasirinkti prabangų kilimą. Jei turite paprastą šeimos kambarį, galbūt norėsite pasirinkti
patvarų ir lengvai prižiūrimą kilimą.


